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 اختلاف شخصی
انگیزه قتل مداح  تبریزی

2روز پس از کشف جسد مداح 
تبریزی در یکی از خیابان های 
این شهر که بر اثر اصابت 3گلوله 
به قتل رسیده بود، پلیس عامل 

این جنایت را دستگیر کرد.
به گزارش همشهری، روز 
پنجشنبه 27بهمن ماه امسال 

جسد این مداح 47ساله به نام هابیل آفاق آذر در شرایطی در اطراف 
میدان بسیج تبریز کشف شد که بررسی ها نشان می داد بر اثر اصابت 
3گلوله به قتل رسیده است. به دنبال کشف جسد با حضور بازپرس 
جنایی تبریز تحقیقات در این باره کلید خورد و تیم های مختلفی 
از پلیس آگاهی تلاش های خود برای شناسایی عامل جنایت را 

آغاز کردند.
بابک محبوب علیلو، دادستان مرکز آذربایجان شرقی در این باره 
گفت:  به محض اطلاع از وقوع قتل، دستورات قضایی برای بررسی 
ابعاد این حادثه صادر شد و تیمی زیرنظر بازپرس ویژه قتل دادسرای 
استان آذربایجان شرقی در پلیس آگاهی استان تشکیل و بررسی 
ابعاد مختلف جنایت آغاز شد تا اینکه متهم به قتل سرانجام 

دستگیر شد.
در همین حال سرهنگ ابراهیم محمودی، رئیس پلیس آگاهی 
استان آذربایجان شرقی جزئیات بیشتری از این پرونده را بازگو کرد 
و گفت: با تلاش شبانه روزی کارآگاهان اداره جنایی، شنبه شب 
مردی که روز پنجشنبه هفته گذشته، این مداح   را با شلیک 3گلوله 

به قتل رسانده بود، در عملیاتی ضربتی دستگیر شد.
وی ادامه داد: در همان بازجویی های اولیه متهم به جرم خود 
اعتراف کرد و انگیزه اش از ارتکاب این جنایت را اختلاف بر سر 
مسائل شخصی اعلام کرد و هم اکنون با صدور قرار قانونی در 
بازداشت به سر می برد و تحقیقات برای روشن شدن زوایای پنهان 

این قتل ادامه دارد.

قتل در ایران، دستگیری در افغانستان
پسری جوان که یکی از دوستانش را در تهران به قتل رسانده و 
به افغانستان فرار کرده بود، در آنجا دستگیر شد و اسرار جنایت 

را فاش کرد.
به گزارش همشهری، شامگاه 29بهمن، کارگری جوان برای سرکشی 
به انبار ساختمانی که در آن مشغول کار بود رفت و با صحنه عجیبی 
روبه رو شد؛ دستی از زیر زمین بیرون زده بود. کارگر جوان وحشت زده 
پلیس را خبر کرد و طولی نکشید که قاضی محمد وهابی، بازپرس 
جنایی تهران به همراه تیم بررسی صحنه جرم راهی ساختمان در 

حال ساخت که حوالی جوادیه تهران بود شدند. 
پس از کندن زمین و انجام بررسی ها، جسد مردی جوان از دل 
خاک بیرون کشیده شد که به نظر می رسید چند ماهی از مرگش 
می گذرد. مقتول با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده و دستمالی 
دور گردنش پیچیده شده بود. کارگران ساختمان با دیدن جسد 
وی را شناختند و او کسی جز نگهبان ساختمان نبود که از چند ماه 
قبل به طرز مشکوکی ناپدید شده و هیچ کس از سرنوشت او خبری 
نداشت. مقتول جوانی 20ساله به نام بصیر و اهل افغانستان بود. در 
ادامه تحقیقات سرکارگر مقتول به مأموران گفت: بصیر به تازگی 
در ساختمان مشغول به کار شده بود اما مدتی قبل به من گفت 
که قصد رفتن به افغانستان را دارد. از او خواستم چند روزی صبر 
کند تا نگهبان جدید استخدام کنم و با شرایط کار آشنا شود. وی 
ادامه داد: من یکی از همشهریان بصیر را استخدام کردم اما یک 
روز به طرز عجیبی بصیر غیبش زد و ناپدید شد. یک هفته بعد 
 هم نگهبان جدیدی که استخدام کرده بودم بدون هیچ دلیلی

 خداحافظی کرد و رفت.
در بازرسی از ساختمان نیمه ساز، تیم جنایی با آثار خون در ورودی 
اتاقک نگهبانی مواجه شدند که مشخص بود بسیار قدیمی است. 
آثار خون این فرضیه را مطرح می کرد که نگهبان جوان در آنجا به 
قتل رسیده و بعد جسدش در انباری دفن شده است. از سوی دیگر با 
توجه به گفته های سرکارگر، این فرضیه مطرح شد که احتمالا قتل 
توسط نگهبان دوم صورت گرفته است. تحقیقات نشان می داد که 
خانواده مقتول در اداره پلیس ایران و افغانستان گزارش ناپدیدشدن 
او را اعلام کرده اند. در این شرایط بود که خانواده بصیر وقتی متوجه 
قتل پسر جوان شدند راهی اداره پلیس افغانستان شده و از همشهری 
خود یعنی نگهبان دوم شکایتی مطرح کردند.نگهبان دوم که به 
افغانستان رفته بود در آنجا دستگیر شد و در بازجویی ها به قتل 
اعتراف کرد. او گفت: مدتی بود که با مقتول دچار اختلاف شده بودم 
تا اینکه روز حادثه در درگیری او را با ضربات چاقو به قتل رساندم و 
حتی دستمالی دور دهانش پیچیدم تا مطمئن شوم که خفه شده و 

جانش را از دست داده است.
براساس این گزارش، از آنجا که قتل در تهران رخ داده، بازپرس 
جنایی تهران دستور استرداد متهم به ایران را داده تا از طریق اینترپل 

به ایران منتقل شود.

 کشف پیکر کوهنورد مفقودشده 
در کرکس

یک روز پس از سقوط بهمن در ارتفاعات کرکس که موجب 
مفقودشدن زنی کوهنورد شده بود، امدادگران هلال احمر پیکر 

بی جان او را کشف کردند.
به گزارش همشهری، روز شنبه یک گروه ۱۵ نفری از شهرستان 
خمینی شهر برای صعود به قله کرکس به منطقه کشه شهرستان 
نطنز اعزام شده بودند که 4 نفر از اعضای این گروه در مسیر سقوط 
بهمن قرار گرفته و 3 نفر آنها با مصدومیت جزئی روبه رو شدند، ولی 

نفر چهارم که یک زن بود در بهمن گرفتار و مدفون شد.
به دنبال وقوع این حادثه 40 امدادگر هلال احمر از شهرستان نطنز 
و اصفهان و همچنین کوهنوردان نطنز و بادرود و خمینی شهر 
جست وجو برای یافتن کوهنورد مفقود شده را آغاز کردند. حجم زیاد 
انباشت برف بر اثر سقوط بهمن عملیات جست وجو را دشوار کرده 
بود با وجود این عملیات ادامه پیدا کرد تا اینکه عصر دیروز )یکشنبه( 

تیم جست وجو موفق به کشف پیکر این کوهنورد شدند.
منصور شیشه فروش، مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان 
با اعلام این خبر گفت: متأسفانه پس از ساعت ها جست وجو توسط 
نیروهای امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان اصفهان و تیم 

کوهنوردی جسد خانم مفقودشده پیدا شد. 

کوتاه از حادثه

مردم پیشوای ورامین چشم انتظار راه اندازی مترو هستند
سال هاست که وعده راه اندازی متروی پیشوای ورامین به 
ساکنان داده شده است.اکثرافرادی که در این منطقه زندگی 
می کنند محل کارشان تهران یا شهرهای اطراف است و خودروی 
شخصی هم ندارند. تعداد وسایل حمل ونقل عمومی هم اصلا 
جوابگوی این میزان از جمعیت نیست؛ مخصوصا در فصل سرما 
و مواقع بارندگی. از مسئولان درخواست داریم هر چه زودتر 
نسبت به راه اندازی متروی این شهر ها اقدام کنند تا هم بخش 
بزرگی از هزینه های رفت وآمد ساکنان که اغلب هم از قشر 
 کم درآمد جامعه هستند کم شود و هم ساعات کمتری را درگیر

ترافیک باشند.
مسلمی از پیشوا

آیا گرفتن هزینه هنگام تحویل کارت سوخت قانونی است؟
اخیرا خودرویی را از یکی از شرکت ها تحویل گرفتم که چند روز 
پیش مأمور پست کارت سوختش را درب منزل آورد.در کمال 
تعجب درخواست ۱00هزار تومان پول نقد را در ازای تحویل 
کارت کرد. وقتی هم که با اعتراض من مواجه شد گفت که 
می توانم روز بعد به اداره پست مراجعه کنم و پول را آنجا پرداخت 
کنم آن هم به شکل نقد چون کارت بانکی را قبول نخواهند کرد! 
با شرکتی که خودرو را از آن تحویل گرفته بودم تماس گرفتم و 
ماجرا را بازگو کردم در پاسخ گفتند که تمامی هزینه ها پرداخت 
شده و نیازی به پرداخت هیچ گونه وجهی نیست. سؤال من این 

است که آیا پرداخت پول به اداره پست قانونی است یا نه؟ 
رشیدی از کرج

مدیریت آب، نیازمند تجدید نظر است 
به رغم بارش های خوب این میزان بارش در مقایسه با سنوات 
قبل تر کافی نبوده و جبران کم آبی نمی کند ضمن اینکه دمای 
هوا هم متناسب با فصل پایین نیامد در نتیجه برف ها به سرعت 
در حال آب شدن و سرازیر شدن به سمت سدها هستند.در 
این میان اهمیت مدیریت آب بیشتر نمایان می شود که   آب ها 

هرز نروند .
شریفی از تهران

برخی پزشکان نسبت به شرح حال بیمار کم توجه هستند
چند وقت پیش به علت بیماری به درمانگاهی در شهرک بعثت 
تهران مراجعه کردم و پزشک همزمان تزریق پنی سیلین و 

آنتی بیوتیک خوراکی تجویز کرد. 
متأسفانه بعد از تزریق و خوردن آنتی بیوتیک ها دچار آلرژی 
شدید شدم. مجددا به همان پزشک مراجعه کردم و حالم 
را برایش شرح دادم. دوباره پنی سیلین تجویز کردند که 
این بار به قدری حالم بد شد که کارم به بستری در بخش 
 آی سی یو کشید. طولانی شدن مدت بیماریم منجر به اخراج از 

محل کارم شد. 
پزشک معالجم ابتدا عذرخواهی کرد و بعد مدعی شد که این 
قبیل اتفاقات عادی است و پیش می آید! سؤال من این است که 
چرا یک پزشک تا این حد نسبت به گزارش بیمار از شرح حالش 
بی توجه است و آیا پزشکان ملزم نیستند که اثرات جانبی دارو را 

بر بیماران بررسی کنند؟ 
این قبیل بی توجهی ها در مواردی می تواند منجر به مرگ 

بیمار شود.
خلیلی از کرج

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

240سارق در اجرای طرح تشدید مبارزه با سرقت در پایتخت دستگیر شدند

وقتی دزد تی شرت به گنج رسید

انفجار گاز در خانه ای روستایی موجب تخریب کامل 4خانه شد، جان 
2نفر را گرفت و 6نفر دیگر را مصدوم و راهی بیمارستان کرد. به گزارش 
همشهری، ساعت ۱4:20دقیقه دیروز )یکشنبه( به آتش نشانی تبریز 
خبر رسید که انفجار مهیبی در روستای کرکج اتفاق افتاده و چندین خانه 
تخریب شده است. دقایقی از اعلام این خبر می گذشت که 4تیم عملیاتی، 
خود را به محل حادثه رساندند. آتش نشانان در محل حادثه با ویرانه های 
4خانه روستایی مواجه شدند و چندین خانه دیگر نیز آسیب دیده و به چند 
دستگاه خودرو که در آن اطراف قرار داشت نیز خسارت وارد شده بود. در این 
شرایط بود که عملیات امداد و نجات آغاز شد. اکبر دشتی، معاون عملیات 
سازمان آتش نشانی تبریز در این باره به همشهری گفت: شواهد اولیه نشان 
می داد که انفجار گاز در یکی از خانه ها، موجب وقوع این حادثه شده است. 
این انفجار به حدی قدرت داشت که باعث تخریب صددرصدی 4خانه شده 
بود و به خانه های مجاور و خودروهایی که آنجا پارک بودند نیز آسیب وارد 
کرده بود. او ادامه داد:  هنگام وقوع انفجار، ساکنان خانه ها حضور داشتند و 
شماری از آنها زیر آوار گرفتار شده بودند. به همین دلیل عملیات جست وجو 
و نجات آغاز شد و دقایقی بعد، آتش نشانان موفق شدند 8نفر را از زیر آوار 
بیرون بیاورند که متأسفانه 2نفر از آنها جان خود را از دست داده بودند. او 

درباره علت اصلی این انفجار گفت: نشت و انفجار گاز یکی از خانه ها، باعث 
وقوع انفجار شده است، اما اینکه این نشت چگونه رخ داده، نیاز به بررسی های 
کارشناسی دارد. از سوی دیگر، وحید شادی نیا، سخنگوی اورژانس استان 
آذربایجان شرقی گفت:  به دنبال این حادثه 6دستگاه آمبولانس به آنجا اعزام 
شد. در این حادثه 2نفر شامل دختری 7ساله و خانمی 2۵ساله جان خود را 
از دست دادند و 6زن و مرد دیگر نیز مصدوم و به بیمارستان منتقل شدند. 
او ادامه داد:  از میان مصدومان 3نفر در بیمارستان بستری هستند که یکی 
در بخش مراقبت های ویژه و 2نفر دیگر در بخش سوختگی بستری و 3نفر 

دیگر نیز مرخص شده اند.

گفت و گو2

تازه ترین طرح پلیس پایتخت که با رویکرد 
برخورد با سارقان اجرا شد با دستگیری 
240دزد حرفه ای پایان یافت. به گزارش 
همشهری، سردار عباسعلی محمدیان، رئیس 
پلیس پایتخت دیروز در جمع خبرنگاران به تشریح جزئیات این طرح پرداخت و گفت: همانطور که 
فرمانده فراجا تأکید کرد، طرح تشدید مبارزه با سارقان در کشور اجرا شده و در تهران هم نتایج خوبی 
داشته است که امروز نتایج آن را می بینید. وی با بیان اینکه اجرای این طرح ادامه خواهد داشت، گفت: 
در مجموع 240 نفر از سارقان پایتخت در این مرحله از طرح دستگیر شده اند که از این تعداد حدود 
۸0درصد سابقه دار هستند. همچنین 51باند سرقت در این طرح شناسایی و منهدم شد. وی در ادامه 
به تشریح سرنوشت اموال مسروقه از سوی دزدان پرداخت و گفت:  بخش زیادی از تلفن های همراه که 
سارقان سرقت می کنند از کشور خارج و بخش قابل توجهی از آن نیز توسط مالخران اوراق می شود. 
رئیس پلیس پایتخت درباره سرنوشت طلاهای مسروقه نیز گفت: معمولا طلاهای مسروقه ذوب 
می شوند و نتیجه تمامی این اقدامات به مالخران و فعالیت آنها گره خورده است. سردار محمدیان خطاب 
به مالخران و افرادی که کالاهای مشکوک سرقتی را خرید و فروش می کنند، گفت: مالخران و آن دسته 
از کاسبانی که اقدام به خرید و فروش کالاهای مشکوک می کنند بدانند که اقدامات پیچیده پلیسی 
علیه آنها شروع شده و در روزهای آینده سراغ آنها می رویم. وی ادامه داد: چرخه سرقت قطع نمی شود؛ 
مگر اینکه مالخران شناسایی و دستگیر شوند؛ چراکه این مالخران هستند که به سرقت دامن می زنند. 
فرمانده انتظامی تهران با اشاره به سامانه »نما« گفت: پلیس آگاهی اقدام به راه اندازی سامانه »نما« کرده 
است تا مالباختگان بتوانند در کمترین زمان اموال سرقتی خود را از طریق این سامانه شناسایی کنند. 

حمید، سارقی سریالی بود که به  خودروها 
دستبرد می زد و لوازم داخل آنها را به سرقت 
می برد. او در یکی از سرقت ها در صندوق 
عقب خودرویی را باز کرد و با یک ساک لباس 
مواجه شد. با دیدن تی شرت قرمزرنگی که 
داخل ساک بود از آن خوشش آمد و ساک را 
با خودش به خانه برد و به گفته خودش همین 

تی شرت قرمز او را به گنج رساند.

از سرقتی بگو که به قول خودت 
باعث شد به گنج برسی؟

من سارق لوازم داخل خودرو هستم. تخصصم 
در این زمینه است. معمولا در صندوق عقب 
ماشین ها را باز می کنم و هرچه داخل آنها 
باشد، برمی دارم. 2ماه قبل از زندان آزاد شدم 
و سرقت هایم را آغاز کردم. وقتی آفتاب غروب 
می کرد، بین ساعت ۸تا 12شب راهی سرقت 
می شدم تا اینکه یک شب از یک خودروی 

ال نود سرقت کردم و ماجرای عجیبی رخ داد.
تنها بودی یا همدست هم داشتی؟
نه با دوستم می رفتیم سرقت. باندمان 3عضو 
دارد؛ 2نفرمان سارقیم و یک نفرمان مالخر. 
من و دوستم بعد از سرقت، اموال مسروقه 
را به مالخر می دادیم و او سهم ما را پرداخت 

می کرد.
آن ماجرای عجیبی که گفتی 

چه بود؟
آن شب به همراه دوستم در خیابان شریعتی 
به دنبال یک ماشین می گشتیم تا از آن سرقت 

کنیم که چشم مان به یک ال 90افتاد. اتفاقی 
آن ماشین را انتخاب کردیم. پلاکش برای 
آمل بود و وقتی دستگیرشدم فهمیدم 

که صاحبش با خانواده اش از آمل به 
تهران آمده بود که در مراسم عقدکنان 
و عروسی یکی از اقوامش شرکت 

کند. آن شب من در صندوق 
عقب را باز کردم تا وسایل 

داخلش را سرقت کنم، 
اما داخل ماشین فقط 
یک ساک بود. زیپ 
آن را باز کردم و دیدم 
است.  لباس  داخلش 

می خواستم بی خیال 
شوم، اما یک دفعه یک 

تی شرت قرمزرنگ مردانه 
دیدم و چشمم را گرفت. 

وقتی دیدم مارک دار 
است،  ساک لباس را 
برداشتم و با خودم به خانه 
بردم. آن شب ساک را که 

خالی کردم، یک دفعه از داخلش یک کیسه 
بیرون افتاد. در کیسه را باز کردم و با دیدن 
آن همه طلا شوکه شدم. تا چند دقیقه مبهوت 
مانده بودم و بعد بی اختیار شروع کردم به 
فریاد کشیدن. باورم نمی شد که در یک سرقت 
به گنج برسم. داخل کیسه به جز طلاها، چند 
کارت هدیه هم بود که از خوشحالی تصمیم 

گرفتم بزمی بر پا کنم.
چه بزمی؟

رفتم رستوران و یک پرس کباب برگ و چنجه 
خودم را مهمان کردم.

ارزش طلاهای سرقتی چقدر 
بود؟

آنطور که شاکی می گوید حدود یک میلیارد و 
300میلیون تومان.

با کارت هدیه ها چه کردی؟
برای خودم فندک گران قیمت خریدم. 
من عاشق فندکم و همیشه دوست داشتم 
کلکسیونی از فندک های شیک داشته باشم. 
2فندک مارک خریدم و غذای حسابی خوردم.
چند مورد سرقت در این 2ماه 

انجام دادی؟
بالای 130مورد، اما معمولا از سرقت ها چیز 
ارزشمندی گیرمان نمی آمد؛ شاید مثلا ادکلن 
یا مقدار کمی پول. این نخستین باری بود که با 

یک گنج مواجه شدم.
با طلاها چه کردید؟

طلاها را به همدستم دادم تا آنها را کم کم بفروشد.
چه شد که گیر افتادی و 

دستگیر شدی؟
همین تی شرت قرمز شاکی 
که در تنم است باعث شد تا 
دستگیر شوم. آن شب من 
ساک لباس را صرفا به خاطر 
همین تی شرت سرقت کردم. 
همان شب هم تی شرت را 
پوشیدم و حتی با آن به 
خرید و رستوران رفتم؛ 
چون تی شرت شاکی را 
پوشیده بودم، ظاهرا از 
طریق همین تی شرت و 
دوربین های مداربسته لو 

رفتم.
از  انگیزه ات 

سرقت ها چه بود؟
بی پولی و اعتیادم به گل. از 
وقتی معتاد شدم، زندگی ام 
خراب شد. برای پول 
 خرید گل بود که سرقت 

می کردم.

سعید، یکی از مجرمان 

گفت و گو۱
دستگیر شده در طرح پلیس 
است. او کارگر یک کارخانه 
بود، اما چند ماه قبل از سوی 
کارفرمای خود اخراج شد و پس از آن به دنبال 
راهی برای انتقام بود تا اینکه نقشه سرقت 

مسلحانه کشید. گفت وگو با او را بخوانید:

چطور از کارفرمایت سرقت کردی؟
از یک ماه قبل نقشه سرقت از او را کشیدم و برای 
اجرای آن به شهرهای غربی کشور سفر کردم و یک 
اسلحه خریدم. سپس به تهران برگشتم و 21بهمن ماه 
به خانه کارفرمایم حمله کردم و ماشین پرادوی او را 

به سرقت بردم.
چطور وارد خانه شدی؟

کارفرمایم ساکن برجی در سعادت آباد است. او وضع 
مالی خیلی خوبی دارد و شب حادثه متوجه شدم 
مهمان دارد. رفتم زنگ همسایه طبقه پایینی را زدم 
و گفتم مهمان طبقه بالایی هستم. به این ترتیب 
وارد ساختمان شدم و بعد زنگ واحد کارفرمایم را 
زدم. البته از قبل صورتم را با ماسک پوشانده بودم 
و کلاهی بر سر داشتم. به محض ورود، اسلحه را به 
سمت مهمان ها گرفتم و تهدید کردم که اگر کسی 
حرفی بزند ماشه را می کشم. همه وحشت کرده 
بودند. آنها را در اتاقی زندانی کردم و بعد سراغ 
کارفرمایم رفتم و گفتم سوئیچ و مدارک ماشینت 
را بده. او هم از ترس تسلیم خواسته من شد و به این 

ترتیب بود که ماشین پرادوی او را دزدیدم.

چرا پرادو؟
می خواستم با یک تیر دو نشان بزنم؛ نخست 
انتقام از کارفرمایم که بی دلیل مرا اخراج 
کرد. او به من تهمت زد و بعد مرا از کارخانه 
بیرون انداخت. هدف بعدی ام این بود که با 
ماشین او مواد مخدر جا به جا کنم، اما خیلی 
زود گیر افتادم و دستگیر شدم. فکر می کنم 
 کارفرمایم صدایم را شناخته و به همین دلیل

لو رفته ام. 

الهه فراهانیجنایی
روزنامه نگار

تحقیقات برای یافتن دختر اصفهانی که 7 ماه قبل 
در جریان سفر به شیراز مفقود شده بود با پیگیری

دستگیری یازدهمین مظنون وارد مرحله تازه ای 
شد. به گزارش همشهری، این دختر 22ساله که سما جهانباز نام 
دارد تیرماه امسال همراه با مادر و برادرش برای دیدن عمه اش به 
شیراز سفر کرده بود. او روز 2۵تیرماه امسال برای فروش یک قطعه 
طلا به تنهایی به یک طلافروشی در معالی آباد رفت و تلفنی به 
مادرش خبر داد که ۱۵تا 20دقیقه دیگر به خانه برمی گردد اما بعد از 
این تماس تلفنی گوشی اش خاموش شد و اعضای خانواده اش هرچه 
تلاش کردند نتوانستند او را پیدا کنند. آنها در ادامه از پلیس کمک 
خواستند و مأموران نیز تلاش های گسترده ای برای یافتن دختر 
گمشده انجام دادند اما تحقیقات پلیس تاکنون نتوانسته باعث 
رازگشایی از مفقود شدن مرموز دختر جوان شود. از آن زمان تاکنون 
۱0نفر به ظن دست داشتن در مفقود شدن سما بازداشت شدند و 
تحت بازجویی قرار گرفتند اما هیچ مدرک محکمی علیه هیچ یک از 

آنها به دست نیامد و همگی آزاد شدند تا اینکه روز گذشته سرپرست 
دادسرای جنایی شیراز از دستگیری یازدهمین مظنون در این پرونده 
خبر داد و گفت امیدوار است با دستگیری این مظنون اسرار مفقود 
شدن دختر اصفهانی در شیراز برملا شود. افشین محمدی 
دره شوری، معاون دادستان و سرپرست دادسرای ویژه امور جنایی و 
جرائم امنیتی شیراز در این باره گفت: تحقیقات قضایی این پرونده 

به صورت شبانه روزی و دقیق تحت نظر بازپرس شعبه ۱3دادسرای 
ویژه رسیدگی به امور جنایی و جرائم امنیتی شیراز ادامه دارد و اخیراً 
یک نفر دیگر مرتبط با این پرونده بازداشت شده است و تحقیقات 
قضایی و پلیسی در جریان است. او در ادامه گفت:  هنوز از سرنوشت 
این دختر جوان خبر قطعی در دست نیست. در روند پیگیری و 
بررسی سرنوشت این دختر اصفهانی تاکنون ۱۱نفر دستگیر شدند 
که تعداد ۱0نفر به دلیل تکمیل اولیه تحقیقات و رفع ظن فعلًا آزاد 
شده اند و اخیراً یک نفر نیز در این رابطه دستگیر شده است.  این مقام 
قضایی خاطرنشان کرد: اقدامات پلیسی و اطلاعاتی با نظارت مستقیم 
مقام قضایی همچنان ادامه دارد و همه دستورات لازم قضایی به 
ضابطین برای باز شدن گره این پرونده همچنان ادامه دارد و ان شاءالله 
بتوانیم زودتر به نتیجه برسیم و درخصوص آن اطلاع رسانی کنیم. 
معاون دادستان شیراز در ادامه گفت:  به لحاظ قضایی و پلیسی 
درخصوص سرنوشت سما هر موضوعی محتمل و از فرضیات است و 
در این باره پسر پیراهن قرمزی که پدر سما مدعی است که او دخترش 
را ربوده نیز دستگیر شد و مدت ها در بازداشت بود که با بررسی های 
انجام شده توسط تیم ویژه پلیس آگاهی و بررسی دوربین ها و به دلیل  

فقدان دلایل بزهکاری، فعلًا آزاد شده است.

بازداشت یازدهمین مظنون در پرونده دختر گمشده

ماموران پلیس آگاهی تهران در این طرح اعضای یک باند 
سرقت مسلحانه را دستگیر کردند که به کارگاه های مختلف 
دستبرد می زدند. با دستگیری این باند، وقتی کارآگاهان 
وارد مخفیگاه متهمان شدند با تجهیزات پلیسی مانند تابلو 
ایست و چراغ گردان مواجه شدند که نشان می داد اعضای این باند جرائم 
دیگری هم مرتکب شده اند. آنها در نقش مأمور دست به زورگیری می زدند، 

اما طعمه هایشان افراد معمولی نبودند. گفت وگو با سرکرده باند را بخوانید:

 از تجهیزات پلیسی برای چه کاری استفاده می کردید؟
اخاذی از قاچاقچیان مواد مخدر. نقشه ما این بود که ابتدا خودروهای نیسان را 
سرقت می کردیم و با آن به کارگاه های مختلف دستبرد می زدیم. در مرحله بعد 

با ماشین سرقتی به شهرهای مرزی می رفتیم و مواد مخدر داخل آن جاسازی 
می کردیم و به تهران می آوردیم. مرحله بعد اخاذی از موادفروشان بود. 
شگردمان این بود که به آنها مواد می فروختیم و برای معامله قرار ملاقات تعیین 
می کردیم. بعد از فروش مواد و گرفتن پول، محل قرار را ترک می کردیم، اما 
همدستان دیگرمان که از قبل آن محل را زیرنظر داشتند به تعقیب خریداران 
مواد می پرداختند و در محلی خلوت  سد راهشان می شدند و خودشان را مأمور 
جا می زدند و مواد را از آنها می گرفتند. بعد دوباره همین مواد را به موادفروشان 

دیگر می فروختیم و نقشه  را ادامه می دادیم.
آنها متوجه نمی شدند که سرشان را کلاه گذاشته اید و همه  چیز 

زیر سر خودتان است؟
آنقدر حرفه ای عمل می کردیم که متوجه نمی شدند.

اگر حرفه ای بودید، چطور دستگیر شدید؟
هنوز خودم هم نمی دانم که پلیس چطور ما را گیر انداخت.

زورگیری از موادفروشان!

گروگان گیری مسلحانه برای سرقت پرادو

ماجرای گنج و تی شرت قرمز 

گروگان گیری به خاطر اختلاف مالی2کشته  در انفجار مرگبار گاز شهری
مردی که از چند روز قبل توسط مردان مسلح به گروگان گرفته شده بود در عملیات 
ویژه پلیس نجات یافت و سرکرده گروگان گیران دستگیر شد. به گزارش همشهری، این 
مرد 48ساله چند روز قبل درحالی که از یکی از خیابان های چابهار می گذشت توسط 
چند مرد مسلح ناشناس که صورت های شان را پوشانده بودند با تهدید اسلحه به یک 
پژو پارس منتقل و ربوده شد. چند رهگذر که این صحنه را دیده بودند دقایقی بعد با 
پلیس تماس گرفته و گروگان گیری را گزارش کردند. آنها نتوانسته بودند شماره پلاک 
خودروی گروگان گیران را یادداشت کنند؛ اما آنطور که می گفتند آنها 4نفر و مسلح به 
کلاشنیکف بودند. به دنبال این گروگان گیری بلافاصله مأموران پلیس وارد عمل شدند. 
آنها ابتدا به تحقیق درباره فرد ربوده شده پرداختند و از طریق نزدیکانش دریافتند که 
او از مدتی قبل با چند نفر دچار اختلاف مالی شده بود و به احتمال زیاد این آدم ربایی 
با اختلافات مالی مرتبط است. با وجود به دست آمدن این اطلاعات اما معلوم نبود که 
گروگان گیران فرد ربوده شده را به کجا منتقل کرده اند. در این شرایط تحقیقات پلیس 
برای چند روز ادامه یافت تا اینکه سرانجام کارآگاهان موفق شدند محل نگهداری مرد 
ربوده شده را شناسایی و در عملیاتی ضربتی او را آزاد کنند. با دستگیری عامل اصلی 

این گروگان گیری  تلاش ها برای دستگیری همدستان او نیز ادامه دارد.

گفت و گو3

ملاک پرداخت یارانه ها تغییر کند 
چند سالی است که اختصاص و واریز یارانه ها براساس 
دهک بندی صورت گرفته است.این که عدالت اجرا شود بسیار 
خوب است و جای تقدیر دارد اما مشکل اینجاست که با گرانی ها 
و تورمی که اخیرا شاهدش هستیم جدا از کافی نبودن رقم یارانه، 
تعداد خانوارهایی که به دهک های پایین تر سقوط کرده اند 
بیشتر شده است. جا دارد مسئولان با تجدید نظر دراین مورد، 
هم رقم واریزی را افزایش دهند و هم خانوارهای بیشتری را زیر 

پوشش این طرح و کمک های دولتی قرار دهند.
اکبری از زنجان 

پله برقی های سطح شهر را رفع نقص و تعمیر کنند
 به واسطه شغلم در محله ها و خیابان های مختلفی تردد می کنم. 
مدت هاست می بینم که تعداد زیادی از پله های برقی در مناطق 
مختلف شهر از کار افتاده اند و حتی ورودی برخی از آنها را قفل 
زده و بسته اند! این در حالی است که خیلی از این پله های برقی 
مربوط به پل های عابری است که کنار اتوبان ها قرار گرفته اند و با 
توجه به وضعیت فعلی شان مردم مجبور به عبور و مرور از اتوبان 
هستند که مخصوصا در شب بسیار خطرناک و حادثه آفرین 
است.چند روز پیش خانم پیری که قصد بالا رفتن از پله ها را 
داشت نتوانست و مستاصل مانده بود. چرا پله برقی ها را تعمیر 

نمی کنند.
 هلالی از تهران


